
  
 LIETUVOS KINOLOGŲ DRAUGIJOS ORGANIZACINĖ STRUKTŪRA   

  
LKD BUVEINĖ   

Visorių g. 8, LT- 08300 Vilnius, Lietuvos Respublika   

Tel. +370 5 24 91 119   

 lkd@centras.lt, 
www.kinologija.lt   

  

  

LKD OFISAS   

  

PREZIDENTĖ – Ramunė Kazlauskaitė, lkd@centras.lt     

VYRIAUSIOJI ADMINISTRATORĖ – Milda Banevičiūtė, 

lkd.milda@gmail.com  VYRIAUSIOJI FINANSININKĖ – Rasa Lisauskienė.   

LIETUVOS ŠUNŲ VEISLĖS KNYGOS VEDĖJA – Jolanta Sedlevičienė, lkd.doc@gmail.com    

ATSAKINGA UŽ PARODŲ KATALOGUS – Daiva Strepetkaitė, lkd.show@gmail.com    

LŠVK tvarkytoja, ATSAKINGA UŽ ČEMPIONŲ IR INT CH TITULŲ TVIRTINIMĄ, LKD VEISLYNO STATUSO IR 

FCI VEISLYNO  

PAVADINIMO REGISTRAVIMĄ – Skaistė Cibaitė, lkd.ltch@gmail.com, lkd.lsvk@gmail.com  

ATSAKINGA UŽ PARODŲ TEISĖJUS – Julija Aidietienė, lkd.julija@gmail.com     

ATSAKINGA UŽ VIEŠUOSIUS RYŠIUS – Aurelija Staskevičienė, lkd.press@gmail.com   

LKD Mokymo centro vadovė – Daiva Kvedarienė, svietimas@kinologija.lt   

LKD Mokymo centro projektų vadovė – Augustė Šedytė, lkd.auguste@gmail.com  

LKD Mokymo centro švietimo projektų koordinatorė Guoda Kavaliauskaitė, lkd.guoda@gmail.com  

  

LKD TARYBA   

  

Prezidentė Ramunė Kazlauskaitė   

Viceprezidentas Antanas Butkus   

Nariai: Antanas Butkus, Jelena Doronda, Stasys Barauskas, Stasys Jaramičius, Nijolė Zienienė, Valentinas 

Stiklius, Livija Zizevskė, Raimondas Cvirka.  

  

EKSTERJERO TEISĖJŲ KOLEGIJA    

PIRMININKĖ Julija Aidietienė, lkd.julija@gmail.com  

  

DRESUOTOJŲ IR DRESUOTĖS TEISĖJŲ KOLEGIJA   

PIRMININKĖ Livija Zizevskė, livija-korgi@mail.ru   

  

LKD Šunų elgsenos specialistų – trenerių sąjunga  

PIRMININKAS Jonas Valančius, jonas@reksas.lt 

  

ŠUNŲ VEISIMO KOMISIJA   

PIRMININKĖ Daiva Strepetkaitė, lkd.show@gmail.com  

  

LKD AGILITY KOLEGIJA  

Pirmininkė Dalia Udrienė, agility.kolegija@gmail.com  

  

LKD medžioklinių šunų bandymų ir varžybų teisėjų kolegija  

PIRMININKAS Raimondas Cvirka, jagdterjeras@gmail.com  

  

LKD medžioklinių šunų darbinių savybių išsaugojimo ir ugdymo komisija  

PIRMININKAS Gediminas Žiūkas, laikuklubas@takas.lt  

  

  
  


